[image: ]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ломово

« 27  »   июля   2021 года 								          № 30

О внесении изменений в
постановление администрации
Ломовского сельского поселения
от 27.12.2013 года № 61

	В целях приведения программы социально-экономического развития Ломовского сельского поселения в соответствие со Стратегией социально-экономического развития муниципального района «Корочанский район» Белгородской области до 2025 года», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Корочанский район» от 19 апреля 2018 года № 176, администрация Ломовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я е т :
	1. Внести в постановление администрации Ломовского сельского поселения от 27 декабря 2013 года № 61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ломовского сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. Пункт 1.5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ломовского сельского поселения исключить.
	2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Ломовского сельского поселения                                           Д.Д.Гудкова
image1.png
&

< hv]